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Konsultatiivinen sairaalaopetuspalvelu on lakisääteinen palvelu, jota 
opetuksen järjestäjien on tuotettava perusopetuslain sekä 
opetussuunnitelman perusteiden velvoittamana. Sitä tuottavat ne 
opetuksen järjestäjät, jotka tuottavat alueellaan myös muita 
sairaalaopetuksen palveluja.  
 
Palvelu on tarkoitettu tilanteisiin, joissa opetushenkilöstön 
konsultaation tarpeisiin liittyy lasten ja oppilaiden 
erikoissairaanhoidollisia tarpeita ja joissa tarvitaan vaativaa 
monialaista osaamista. Konsultatiivinen sairaalaopetuspalvelu 
tarjoaa opettajille ja muulle henkilöstölle asiantuntijatukea lasten ja 
oppilaiden oppimisen ja opetukseen osallistumisen edistämiseen. 
Tuki kohdistuu ennaltaehkäisevien ja korjaavien toimenpiteiden 
suunnitteluun ja toteuttamiseen omassa koulussa tai 
esiopetusryhmässä. 
 
Konsultatiivinen sairaalaopetuspalvelu kattaa sekä 
erikoissairaanhoidossa olevien lasten ja oppilaiden opetuksen 
järjestämisen että niiden lasten ja oppilaiden opetusjärjestelyiden 
tukemisen, jotka hyötyisivät erikoissairaanhoidon palveluista, mutta 
eivät vielä ole sen piirissä.  
 
Sairaalaopetuksen konsultaatio voi kohdistua esimerkiksi esiopetus- 
ja kouluyhteisöön, sen toimintakulttuurin kehittämiseen, pedagogisiin 
ratkaisuihin, opetusjärjestelyihin, oppimisympäristöihin tai 
henkilöstön osaamisen vahvistamiseen.  
 
Konsultatiivisen sairaalaopetuspalvelun tavoitteena on 
 • vahvistaa opettajien osaamista lähikouluissa ja esiopetuksen 
toimipaikoissa sekä tukea heitä turvallisen ja rauhallisen 
oppimisympäristön luomisessa.  
• edistää ennaltaehkäisevää ja varhaista tukea esiopetuksen 
toimipaikkojen ja koulujen toimintakulttuurissa.  
• vahvistaa toiminnallaan lasten ja oppilaiden tukemiseen tarvittavia 
sairaalaopetuksen ja koulun tai esiopetuksen toimipaikan 
henkilöstön moniammatillisen ja monialaisen työn rakenteita.   
 
Oikea-aikaisella palveluiden antamisella voidaan ehkäistä lasten ja 
oppilaiden ongelmien kasautumista ja tukea esiopetukseen 
osallistumista ja koulunkäynnin onnistumista. Konsultatiivista 
sairaalaopetuspalvelua voidaan hyödyntää tilanteen vaatiessa myös 
lapsi- ja oppilaskohtaisen tuen tarpeen arvioinnissa. 
 



Varhan alueella konsultatiivista sairaalaopetuspalvelua tarjoaa 
Kiinamyllyn sairaalakoulu Turussa. Aiemmin konsultaatiosta syntyvät 
kustannukset on sisällytetty sairaalakoulupäivämaksuun. 1.1.2026 
alkaen Turun kaupunki esittää, että oppilaan tuen konsultaation 
kustannukset jyvitetään kunnille suhteessa esi- ja 
perusopetusikäisten määrään, joka perustuu edellisen vuoden 20.9. 
laskentapäivään. Konsultaatiosta aiheutuvat mahdolliset matkakulut 
sairaalakoulu laskuttaa KVTES:n mukaisten matkakustannusten 
korvaamisen periaatteiden mukaisesti konsultaatiopalveluiden 
tilaajakunnalta. 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Porkka Susan 
 
Päätösehdotus: Lautakunta hyväksyy Kiinamyllyn sairaalakoulun konsultatiivisen 

sairaalaopetuspalveluiden kustannussopimuksen ja valtuuttaa 
sivistysjohtaja Susan Porkan allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


